



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 15/24/PE

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. Francisca Arilene Nunes Moura, **HOMOLOGA** a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 15/24/PE, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240219/0001-48.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:					37.410.483/0001-02 - ANA CLARA EVARISTO DE PAULA		
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
15	Fita isolante elétrica	3M	300.0	UN	8,30	5,27	1.581,00
25	Tubo isolante	TUB	50.0	UN	1,06	1,00	50,00
26	Tubo isolante	TUB	50.0	UN	3,96	3,50	175,00
27	Tubo isolante	TUB	50.0	UN	3,96	3,50	175,00
28	Tubo isolante	TUB	50.0	UN	3,96	3,50	175,00
Total.....R\$ 2.156,00							
Homologado para ANA CLARA EVARISTO DE PAULA inscrita no CNPJ/MF Nº 37.410.483/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 2.156,00 (dois mil, cento e cinquenta e seis reais), em 29/05/2024.							
LICITANTE:					02.559.774/0001-82 - TEMIS LOPES BEZERRA		
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Conjunto motor bomba	Altri	30.0	UN	1.346,67	1.248,00	37.440,00
2	Conjunto motor bomba	Altri	15.0	UN	1.560,00	1.447,00	21.705,00
3	Conjunto motor bomba	Altri	10.0	UN	1.455,33	1.350,00	13.500,00
4	Conjunto motor bomba	Altri	6.0	UN	2.123,33	1.690,00	10.140,00
5	Conjunto motor bomba	Altri	10.0	UN	2.070,67	1.700,00	17.000,00
6	Capacitor	Leão	100.0	UN	44,42	37,00	3.700,00





7	Capacitor	Leão	90.0	UN	44,62	30,00	2.700,00
8	Capacitor	Leão	25.0	UN	52,30	46,00	1.150,00
9	Disjuntor	Soprano	100.0	UN	10,63	4,89	489,00
10	Disjuntor	Soprano	100.0	UN	13,47	5,90	590,00
11	Disjuntor	Soprano	100.0	UN	10,63	4,89	489,00
12	Disjuntor	Soprano	100.0	UN	10,63	4,89	489,00
13	Disjuntor	Soprano	100.0	UN	14,63	6,60	660,00
14	Disjuntor	Soprano	40.0	UN	57,33	34,00	1.360,00
16	Fita isolante elétrica	3M	500.0	UN	10,71	3,90	1.950,00
17	Rolamento de esfera	GBR	160.0	UN	24,93	20,00	3.200,00
18	Selo mecânico	Ipacom	60.0	UN	37,16	32,90	1.974,00
19	Fio elétrico	SBF	50.0	KG	106,67	99,00	4.950,00
20	Fio elétrico	SBF	70.0	KG	106,67	99,00	6.930,00
21	Fio elétrico	SBF	120.0	KG	108,00	99,00	11.880,00
22	Fio elétrico	SBF	350.0	KG	108,00	99,00	34.650,00
23	Fio elétrico	SBF	300.0	KG	108,00	99,00	29.700,00
24	Fio elétrico	SBF	200.0	KG	108,00	99,00	19.800,00
29	Desengraxante	SOL	30.0	UN	18,63	15,00	450,00
30	ROUTURA 4R3	Leão	1000.0	UND	26,63	23,50	23.500,00
31	ROUTURA 4R5	Leão	800.0	UND	26,63	23,50	18.800,00
32	ROUTURA 4R4	Leão	300.0	UND	26,63	23,50	7.050,00
33	ROUTURA 4R8	Leão	80.0	UND	26,63	23,50	1.880,00
34	Cabo Bomba Submersa	Altri	60.0	UND	109,00	100,00	6.000,00
35	CABO BOMBA LEÃO INTERNA	Leão	40.0	UND	129,67	110,00	4.400,00
36	CABO BOMBA LEÃO EXTERNA	Leão	40.0	UND	219,89	199,00	7.960,00
37	ACOPLAMENTO/FRISADO	Leão	80.0	UND	76,97	70,00	5.600,00
Total.....							R\$ 302.086,00

Homologado para **TEMIS LOPES BEZERRA** inscrita no CNPJ/MF N° 02.559.774/0001-82, pelo melhor valor de R\$ 302.086,00 (trezentos e dois mil e oitenta e seis reais), em 29/05/2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 233-619-7735
PÁGINA: 2 DE 3



assinado eletronicamente
Francisca Alrilene Nunes Moura



GOVERNO MUNICIPAL
IPAPORANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
Rua Franklin Jose Vieira, nº 2, CEP: 62.215 - 00, Centro – Ipaporanga-CE.
CNPJ: 10.462.364/0001-47 –CGF: 06.920.641-4.



ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 233-619-7735
PÁGINA: 3 DE 3

